ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CẨM XUYÊN

Số:       /GM-UBND

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Cẩm Xuyên, ngày        tháng 6 năm 2023

GIẤY MỜI HỌP

UBND huyện tổ chức gặp mặt để nghe ý kiến về đơn xin nghỉ việc của đồng

chí Nguyễn Văn Anh, Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ huyện;

* Thành phần trân trọng kính mời:

- Đồng chí Phạm Văn Thắng, Phó Chủ tịch UBND huyện (Mời chủ trì);

- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên phụ trách công tác QLNN về Hội của phòng

Nội vụ huyện;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND-UBND huyện;

- Đồng chí Nguyễn Văn Anh, Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ huyện;

* Thời gian: 16 giờ 00 phút, ngày 09/6/2023 (Thứ 6).

* Địa điểm: Hội trường gác 2, Cơ quan Ủy ban nhân dân huyện.

  Kính đề nghị các thành phần về dự họp đầy đủ và đúng giờ./.

       Nơi nhận:
       - Như thành phần mời;

       - Lưu: VT, NV.

                      TL. CHỦ TỊCH

                       CHÁNH VĂN PHÒNG

                       Nguyễn Văn Hoàng

		2023-06-08T15:49:12+0700

		2023-06-08T16:14:51+0700

		2023-06-08T16:14:52+0700

		2023-06-08T16:14:52+0700